foglio 11, p.lla 394, sub 3, cat. A4, classe 3, vani 5 - rendita € 232,41 – PIANO 1; 
ed intestati come segue:
Condominio NON COSTITUITO
Coerenze ABITAZIONE: p.lla 394/sub 4, p.lla 394/sub 5, p.lla 618 (corte), p.lla 686 (corte)

Al valore d’asta di Euro 35.360,00 (trentacinquemilatrecentosessanta/00) valore di perizia
ridotto del 20% + 15%
offerta minima Euro 26.520,00 (ventiseimilacinquecentoventi/00)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 3.000,00 (tremila/00)

LOTTO 2

PIENA PROPRIETÀ DELL’INTERO di CASTAGNETO DA FRUTTO posto tra Via Faggia e
Via Violini – fraz. Bagnolo – Santa Fiora (GR) composto da due appezzamenti  contigui di

[...]

Coerenze p.lla 525: p.lle 518, 522, 524, 692 (altra porzione facente parte del compendio), Via
Faggia, Via Violini, s.s.a..

Coerenze p.lla 692: p.lle 518, 525 (altra porzione facente parte del compendio), Via Faggia,
s.s.a..

Al valore  d’asta di Euro 3.400,00 (tremilaquattrocento/00)  valore di  perizia  ridotto del
20% + 15%
offerta minima Euro 2.550,00 (duemilacinquecentocinquanta/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 500,00 (cinquecento/00)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]